关于组织开展2018届优秀贫困毕业生就业推荐活动的通知

各相关学院：

根据《浙江省教育厅办公室关于组织开展2018届百名优秀家庭经济困难毕业生就业推荐活动的通知》要求，为扎实推进我校“寒门学子”就业关怀计划，积极做好就业困难群体的帮扶工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐对象的基本要求

（一）热爱祖国，拥护中国共产党的领导和社会主义制度。自觉遵守国家法律和学校规章制度，尊敬师长、团结同学，有良好的思想品德修养。

（二）热爱学习，成绩优良，大学期间获得过校三等以上奖学金或其它相当奖项。在校期间未受过纪律处分。

（三）家庭经济困难，或因所学专业需求不足、本人身体状况等原因导致就业困难。

二、推荐比例

每个学院推荐1名符合条件的优秀贫困毕业生，学校将在各学院报送的毕业生名单中筛选2人进行推荐。

三、推荐材料

推荐材料内容详见附件，主要包括姓名、性别、政治面貌、生源地、专业、学历、在校期间表现（含获奖情况）、家庭困难或就业困难情况、毕业生本人的求职感言（一句话）、毕业生本人的联系方法（固定电话、手机或电子信箱选写1个）、学校联系部门及联系电话。每位毕业生材料的总字数不超过500字。

四、其他

各学院要提高认识，加强领导，本着对毕业生和用人单位高度负责的态度，严格把握标准，推荐真正品学兼优的贫困毕业生。同时要充分尊重毕业生本人意愿，对不愿参加活动的不得强迫，不便公开的信息不得公开。

请各学院于2018年1月23日前将推荐材料用电子邮件形式报送校学生处就业办公室，联系人：张彬慧，电话：0571—88213059，电子信箱：82733570@qq.com 。

附件：“百名优秀贫困毕业生就业推荐活动”毕业生推荐表

校学生处

                                     二零一八年一月十七日

附件
“百名优秀贫困毕业生就业推荐活动”毕业生推荐表

毕业院校:

联系部门：             联系人：         联系电话：
	姓  名

	性 别

	专 业

	生源地

	政 治
面 貌

	学 历

	个人联系方式

	家庭困难或就业困难情况

	在校表现情况（含获
奖情况）

	个人爱好特长

	个人求职感言